PAGE
2

Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.07.2012 № 110-37-795-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование положений об экспертных комиссиях и ведомственных архивах, инструкций по делопроизводству, номенклатур дел организаций»
	(

В целях реализации мероприятий, связанных с проведением административной реформы в Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.10.2012 № 110-37-1199-12 «О порядке подачи и рассмотрении жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.07.2012 № 110-37-795-12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование положений об экспертных комиссиях и ведомственных архивах, инструкций по делопроизводству, номенклатур дел организаций», опубликованному в газете «Саянские зори» от 09.08.2012 № 32 (3689) (вкладыш «официальная информация» стр.2).

1.1. Пункт 30 изложить в следующей редакции:

«Приём заявителей в архивный отдел осуществляется без предварительной записи, при необходимости часы приёма могут быть согласованы по телефону. Время ожидания приёма не должно превышать 30 минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                   М.Н.Щеглов
И.В.Павлова
72870

PAGE
2